
powered by 

Č. zboží  PJ AKTST

072021  1 box 005999

FLEXHEAD 

• Kombinace bitů a nástrčných klíčů pro 
extrémní flexibilitu v jediném nástroji

• Vysoce výkonná ráčna vybavená mecha-
nismem se 48 jemnými zuby umožňuje 
mimořádně rychlé šroubování s úhlem 
kroku zpětného chodu 7,5°

• Šroubovák lze nastavit do 4 úhlů ohybu 
a nabízí krouticí moment až 50 Nm. To 
usnadňuje přístup k obtížně dostupným 
šroubům při použití jakéhokoliv typu 
pohonu

•  Rukojeť potažená santoprenem dokonale padne do ruky a usnadňuje všechny  
druhy šroubování

• Ideální pro mobilní použití
• Minimální námaha díky dokonalé ergonomii
•  Rukojeť je neoddělitelně spojena s kovanou částí
•  Šroubovák a příslušenství jsou uloženy v robustní plastové krabičce odolné proti 

stříkající vodě, která se uzavírá pomocí magnetu
•  Vysoce výkonná ráčna se 180° kloubovým mechanismem a rychloupínacím 

sklíčidlem 1/4"

Oblasti použití: 
 

 

ROZSAH DODÁVKY: 

Kloubový šroubovák s funkcí ráčny, 8 x 50 mm bity: PH2, PZ2, TX 10,
TX 15, TX 20, TX 25, TX 27, TX 30, magnetický držák bitů o délce
150 mm, adaptér pro upnutí nástrčných klíčů, 5 x nástrčný klíč vel.
7, 8, 10, 12 a 13

16díl-
ný box

Přepínací mechanismus  
pravotočivý-levotočivý a pevný  
s jemným ozubením  
(až 50 Nm, 48 zubů, 7,5° úhel kroku zpětného 
chodu)

Kloubový mechanismus 180°
se 4 úhly zalomení

Hlava s aretací
pro úhel zalomení

  
 

Ráčnový šroubovák 
+ nástrčné klíče a bity

¼" rychloupínák 
 pro bity

Označení 
Flexhead

Servisy osobních a užitkových automobilů, zemědělství, průmysl a strojírenství, 
řemeslné podniky, pneumatické a hydraulické systémy, montáže, chladicí a 
klimatizační technika, domovnické služby, opravy a údržba, stavebnictví, 
kovovýroba, zámečnictví


